
                             Školní družina při ZŠ a MŠ, L.Kuby 48, České Budějovice 
 

www.zsroznov.cz                   tel.č.: 731 171 446             e-mail: druzinaroznov@seznam.cz 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA do školní družiny pro školní rok 2013/2014 

Jméno žáka: Číslo kontaktního tel.: 

Bydliště: Třída: 

Rodné číslo: Zdrav. pojišťovna: 

Upozornění na ZDRAVOTNÍ problémy dítěte: 

Další důležité skutečnosti, které bychom měli vědět: 

Jméno a příjmení otce     (zák. zástupce): č. tel.: 

e-mail: 

Jméno a příjmení matky  (zák. zástupce): č. tel.: 

e-mail: 

 
    Přihlášením dítěte do ŠD vzniká zákonným zástupcům povinnost hradit úplatu na úhradu části 

neinvestičních nákladů bez ohledu na počet dnů strávených v ŠD. Platba je hrazena bezhotovostně ve dvou 

dílčích splátkách na účet č.: 030015-2598735309/0800, variabilní s.: 7, konstantní .s.: 0308, v kolonce zpráva 

pro příjemce : jméno a příjmení dítěte, třída . 

1. PLATBA – 600 Kč / za období 09-12 2013 / musí být uhrazena do 15.6.2013. 

Při nesplnění této podmínky, nebude dítě do ŠD přijato. 

2. PLATBA – 900 Kč / za období 01-06 2014 / úhrada do 20.1.2014 
     Ředitel školy může na základě odůvodněné žádosti rozhodnout o snížení nebo prominutí úplaty. 

VYPLNĚNÉ PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁ  vedoucí vychovatelka v budově ŠD do 31.KVĚTNA 2013. 

 

Jméno a příjmení zák. zástupce:…………………………………….Podpis:………………………... 

http://www.zsroznov.cz/
mailto:druzinaroznov@seznam.cz

